EMMERGAS

MATRICOLA
INIZIO SERIE

06/12/02

1457388

3012713

HUM 21 AE




N°

CODICE

DESCRIZIONE

MATRICOLA
INIZIO SERIE

© 00 ~NOO O~ WNPRFE

OO0 U U UIUU U oloadddDDDNDLAMDDDOWWO®WWWWWORNNNNMNNNNNNNERRERRRPRR R R
RONPRPOOOIOITIDNWNPRPROOINODOIROMNONROOINODITNRONRPROONDNNOUTWNNNRPROO®NOUNWNRO

3.012265
3.012139
3.012794

3.012883
3.012881
3.012882
3.013041
1.014054
1.010365
1.013340
1.013413
1.013751
1.2337
1.1378
1.6947
1.014239
1.013335
1.014241
1.014240
1.4072
1.4139
1.014242
1.7967
1.7908
2.011106
1.2265
1.013219
1.4557
2.010911
2.011196
2.011195
2.010989
1.2402
3.013257
1.015046
1.013436
1.6882
1.013977
1.8719
2.011376
3.012600
1.013154
2.010886
2.010887
1.013959
2.010662
3.012597
1.014373
1.2363
1.2363
1.2363
2.010338
1.012849
1.010500
3.A0184
1.015073
1.013716
2.010905
3.013377
1.014254
1.014804
1.015033
2.010883
1.5751
2.5411
1.2364
1.6413
1.010265
3.010173
1.2369

Cruscotto c.to
Gruppo coperchio camera stagna

Kit cavi candelette
accensione-rilevazione

Kit conversione gas GPL

Kit conversione gas G20

Kit conversione gas G25

Kit n°10 forcelle bloccaggio motore 3 vie
Manopola interruttore generale
Vetrino per led

Manopola regolazione trimmer
Termoidrometro

Tappo copriforo per cruscotto

Af 3.9x25 TCTC

Prestola doppia 11x16x3.5

OR nitrile 70 sh 17.17x1.78

Basetta cruscotto

Targa in plastica marchio "Hydrotherm"
Scheda accensione e regolazione
Coperchio cruscotto

Fascetta con foro di bloccaggio
Vite Af 3.9x13 TC TC

Coperchio vano allacciamento

Vite Af 3.5x19 TC+TC

Pressacavo steab nero

Squadretta supp. candeletta rilevazione
Vite Af 3.2x9.5 "Rapid fix"

Af 4.2x6.5 TC+TC con punta

Vite Af 4.2x9.5 TC+TC con battuta
Squadretta ant. fissaggio fusto
Squadretta dx telaio mini
Squadretta sx telaio mini
Squadretta per cruscotto

Vite Af 3.9x6.5 TC+TC senza punta
Gruppo fusto mantello

Vite M6x20 TS

Guarnizione flangia con pozzetti
Vite M4x16 TC+TC swageform
Candeletta bifilare di accensione
Candeletta di rilevazione
Squadretta supp. candeletta accensione
Coperchio camera stagna

Fettuccia mousse adesiva d.15x3
Fianco dx camera di combustione
Fianco sx camera di combustione
Ventilatore

Chiusura anteriore cappa fumi
Calotta cappa fumi c.ta
Portagomma per tubetti in silicone
Tubetto in silicone 4x8

Tubetto in silicone 4x8

Tubetto in silicone 4x8

Squadretta supporto pressostato
Pressostato aria

Stringitubo a molla per tubo silicone
Kit guarnizioni da 1/4"

Raccordo tubo presa pressione
Dado M8x0.5 per presa pressione
Lamiera per scambiatore

Gruppo facciata camera combustione
Pannello fibra ceramica anteriore
Scambiatore 80 alette

Bruciatore 11 rampe

Supporto fibra ceramica

Af 2.9x4.5 TC+TC inox con punta
Diaframma per ugello accensione
Presapressione ottone vent
Rosetta d.10x5x1 in plastica

Vite M3x25 per connettore valvola
Collegamento aggiuntivo valvola gas
Vite M4x12 TC+TC

1504570
1504570

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
7
7
78
78
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
129
130
131
132

1.2311
1.013813
1.2343
1.1176
3.010964
1.1260
2.4197
3.A0120
1.014253
1.4359
1.1656
1.012067
1.014320
1.6925
1.8165
nfs
nfs
nfs
nfs
1.014386
1.011141
1.010371
1.014232
2.010890
1.6600
1.6572
1.5780
1.014249
1.014871
1.014255
1.1142
1.6856
2.011088
2.010729
2.010888
1.015099
1.010844
3.4483
1.012247
1.016099
1.6093
1.5925
1.014378
1.010771
3.A1124
1.013420
3.A1343
3.013148
1.4275
3.012596
1.013372
1.012695
1.014233
1.1357
1.015244
1.2275
1.015098
3.011786
1.011935
1.6922
1.010430
1.011057
1.015942
1.5759
1.6406
3.013136
2.011038
1.013451
1.7030
1.4246
1.0110
nfs

Flangia valvola gas

Valvola gas VK 4115-M

OR nitrile 70 sh 21.89x2.62

Vite M5x8 TC+TC

Gruppo vetrino con guarnizione
Dado ribassato 3/4" F in ottone
Flangia spioncino camera stagna
Kit guarnizioni da 3/4"

Tubo d.18 valvola gas - collettore
Vite M4x6 swageform TC+TC

Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata
Termostato clicson 100°C
Collettore gas 11 rampe GPL d.0.53
Collettore gas 11 rampe G20 d.0.88
Collettore gas 11 rampe G25 d.1.15
Ugello gas d.0.53 GPL

Ugello gas d.0.88 G20

Ugello gas d.1.05 G25

Rosetta per ugello gas

Tubo d.18 scambiatore - 3 vie

OR 17.86x2.62 70 sh. in silicone
Forcella fissaggio tubi scambiatore
Tubo d.18 bruciatore - scambiatore
Fiancata camera stagna
Passacavo silicone d.16
Passacavo silicone d.14.5
Passacavo silicone d.2

Tubo d.18 pompa - bruciatore

Af 4.2x9.5 TC+TC inox

Pannello fibra ceramica posteriore
Vite Af 3.2x16 "Rapid fix"

Prolunga ottone coll. bruciatore
Lamiera per collettore gas (GPL)
Lamiera per collettore gas (G20-G25)
Supporto camera di combustione
Vite M4x12 TE

Molletta bloccaggio bulbi

Gruppo componenti fissaggio dima
Guarnizione diaframma cappa fumi
Tubo d.18 ritorno boiler

Vite M6x8 TC+TC

Dado M6 basso inox

Tubo d.18 3 vie - mandata impianto
Valvola sfogo aria automatica + OR
Kit guarnizioni da 3/8"

Tubo d.8 vaso espansione

Kit guarnizioni da 1"

Gruppo collettore ritorno

Raccordo di scarico con portagomma
Diaframma c.to cappa fumi

Valvola di sicurezza 3 bar TUV con OR
Af testa svasa 3.5x9.5

Griglia in plastica inferiore

OR nitrile 70 sh 17.86 x2.62
Raccordo d.25 con sede OR

Vite Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta
Flangia con pozzetti

Adattatore per terminali d.70-110
Guarnizione a doppio labbro d.60
OR nitrile 70 sh 10.77x2.62

Tappo per flangia con pozzetti

Vite di chiusura prova pressione
Guarnizione sagomata d.60-100
Passacavo silicone d.7

Passacavo silicone d.5

Gruppo telaio

Fianchetto camera stagna

Vaso espansione Lt.8

Vite M4x10 TC+TC swageform
Rondella dentellata M4

Af con punta 4.8x13 nichelata

OR per stelo

133
134
135
136
137
138
141
142
143
144
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

nfs
nfs
nfs
nfs
1.1342
1.2170
2.011035
nfs
2.011150
1.017228
nfs
nfs
1.2269
nfs
nfs
nfs
1.015032
nfs
nfs
nfs
nfs
1.6729
1.015970
nfs
nfs
3.A1363
nfs
1.2169
1.012489
1.013721
nfs
nfs
1.014520
2.010405
1.015574
1.8293
1.015451
1.1356
1.015452
1.014381
1.0257
3.012255
nfs
nfs
1.016024
3.012633
nfs
1.014142
1.014143
1.6098
2.010916
1.014369
nfs
1.8178
2.011040
1.016213

Manicotto per stelo

OR per otturatore

Seeger per stelo

Dado per manicotto
Guarnizione 34x27x2 in flexoid
Vite M4x8 TC TC

Lamiera supp. bruciatore
Piattello per molla

Squadretta aggiuntiva sx
Raccordo anticondensa per tubetto
Raccordo attacco motore 3 vie
Molla per stelo

OR nitrile 70 sh 9.25x1.78
Anello elastico

Guida molla di contrasto

Molla contrasto otturatore
Circolatore 15-50

Otturatore

Rosetta per manicotto

OR per raccordo

Stelo

Cappuccio protezione sonde
Sonda NTC veloce ad immersione
Grano

Corpo 3 vie

Kit guarnizioni da 1/2"

Guida molla per stelo

Grano M4x10 con punta

Filtro per tubo ritorno

Molla by-pass

Membrana con piattello

Corpo destro

Anello elastico d.18

Lamiera aggancio caldaia
Striscia in pvc dima installazione
Cavo sostegno cruscotto

Tubo d.18 allac. ritorno impianto
Dado 3/4" F per tubo cartellato d.18
Tubo d.18 allacc. mandata impianto
Raccordo per tubo G3/4"

Tappo 3/4"F in ottone

Gruppo 3 vie

Vite a muro

Rosetta

Tubo d.18 allacciamento gas
Gruppo by-pass

Tassello in plastica

Guarnizione a labbro d.70
Guarnizione a labbro d.110
Fusibile d.5x20 2A 250V.
Diaframma aspirazione d.96
Pressostato assoluto

Corpo sinistro

Vite fissaggio collettore

Forcella supp. bruciatore
Coprifaston in silicone




